Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
• Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 260/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

26/09/2017

•

de 2.017.

DIAS MARQUES A
ice-Presidente

S DE MIRA
Pres dente

(r~ea

da -&t~t 	 ~a - ST
-cotIL9Y-tiet~z/(k 03,clado, _

RESOLUÇÃO N° 4.846, DE 26 DE SETEMBRO DE 2.017.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga que "Altera a Lei de Diretrizes Orçamentárias, criada pela Lei Municipal n°
4.303, de 29 de junho de 2016"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 260/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de setembro

JOSÉ 	 CIDO DA ROCHA
2° Secretário

MAR 0/ANTÔNIb DA FONSECA
1° Se7i-etário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JOSÉ A 	 CIDO DA ROCHA
ecretá rio

MA

CARLOLBER DIAS MARQUES A
residente

ONIO A
Presi ent

VES DE MIRA

ANTÔN 1 DA FONSECA
1° Sec etário

Registrada 	 Secretaria da Câmara Municipal da Estân a Turística de Ibitinga, em 26 (vinte e

seis) de setembro de 	 s mil e dezessete (2.017).

e2ue Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Sh .

da -át,o-tweia -((4~,a 	 -som

_ ra/ukt/L9y-a~aitk (73(4. _

RESOLUÇÃO N° 4.846, DE 26 DE SETEMBRO DE 2.017.

ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, CRIADA PELA LEI
MUNICIPAL N° 4.303, DE 29 DE JUNHO DE 2016.

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias — LDO, aprovada pela Lei Municipal
n.° 4.303, de 29 de junho de 2016, para o ano de 2017, nas ações do Programa 0004,
denominado Serviço de Saúde, com valor inicial previsto para 2017 em R$ 27.922.000,00
(vinte e sete milhões, novecentos e vinte e dois mil reais), passando para R$
28.002.000,00 (vinte e oito milhões e dois mil reais), com acréscimo de R$ 80.000,00
(oitenta mil reais).

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 26 de setembro de 2.017.

ETÉ Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a/122~

C~ba - SP
_ gafrÃdçgyacww,cda (7304etiatio, _

CMI OF.: 1455/2017

Ibitinga, 28 de setembro de 2017.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.844/2017,
4.845/2017, 4.846/2017, 4.848/2017, 4.849/2017 e 4.850/2017 aprovadas por esta Casa de
Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 26 de setembro do corrente, com seus
respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

L
side

T OWIerr§'M
Pr

LVES DE MIRA
te

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4